
Moc 4000W

Pojemność pojemnika 2500 ml

System filtracji Podwójna filtracja HEPA

LEHMANN LHO-8925, czarny odkurzacz
cyklonowy
Indeks: 788830 Producent: KT-24 Sp. z o.o. Kod producenta: LHOCV-8925

Cena: 303.45 zł

Opis

LEHMANN LHOCV-8925, odkurzacz cyklonowy, czarny
Producent: KT-24 Sp. z o.o.

LEHMANN LHOCV-8925 to wyjątkowy odkurzacz cyklonowy w kolorze czarnym, który zapewni doskonałą filtrację kurzu
oraz poprawi jakość powietrza w Twoim domu. Dzięki kompletnemu wyposażeniu z różnymi dyszami ssącymi oraz
regułacją mocy, sprzątanie stanie się łatwiejsze i bardziej efektywne. Odkurzacz ma dużą pojemność, co oznacza mniej
częstego opróżniania.

Podwójna filtracja oraz duże przyciski sterujące to tylko kilka z wielu zalet tego odkurzacza. Zawiera także specjalną
funkcję filtra HEPA i brak worka, co sprawia, że jest przyjazny dla alergików. Waga odkurzacza oraz pojemność pojemnika
zostały odpowiednio dostosowane, aby zapewnić wygodę podczas codziennego sprzątania. LEHMANN LHOCV-8925 to
idealne rozwiązanie dla twardych podłóg.

Dzięki mocy 4000 watów i zasilaniu kablem elektrycznym, odkurzacz jest wydajny i niezawodny. Jest łatwy w obsłudze i
przechowywaniu dzięki funkcjonalnemu designowi. Bez problemu poradzi sobie z wszelkimi zanieczyszczeniami na
podłodze, pozwalając Ci cieszyć się czystym i świeżym powietrzem w Twoim domu.

Podwójna filtracja: dzięki zastosowaniu nowego systemu filtracji do silnika nie dostają się cząstki kurzu, co chroni
odkurzacz i wydłuża jego żywotność, a przy tym znacznie poprawia jakość powietrza w domu.
Kompletne wyposażenie: W zestawie dysze ssące do wszystkich rodzajów podłóg i zanieczyszczeń: przełączana
dysza ssąca do parkietu/płytek, ssawka do szczelin z włosiem, ssawką ssącą do podłóg i turboszczotką.
Duże przyciski sterujące: dzięki temu można włączać i wyłączać urządzenie oraz nawijać nogę kabel zasilający o
długości 5 m, bez konieczności zginania.
Regulacja mocy: dzięki temu można dostosować siłę ssania urządzenia do aktualnie czyszczonej powierzchni.
Dodatkowo dzięki możliwości ustawienia można również ograniczyć zużycie energii.
Duża pojemność: odkurzacz pomieści do 2500 ml brudu, dzięki czemu nie trzeba go zbyt często opróżniać. Poziom
napełnienia można sprawdzić dzięki przezroczystemu pojemnikowi.

Parametry



Waga lekki

Kolor czarny

Zdjęcia
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